２００８年９月２９日

各 位

兼松株式会社

下記のとおり人事異動 および 組織改編を行いますので、お知らせします。

１． 人事異動（１０月１日）

     新 職       現 職 （前 職）  氏 名

食品安全管理室長      （食品安全管理室長）       渡邉
わたなべ

 純夫
す み お

２．組織改編（１０月１日）

食品安全管理室を食品統括室から分離・独立し、部相当組織とする。

（目的）

食品に対する安全管理体制のより一層の整備を図るため、食品統括室の内室であった食品安全管理室を、担

当役員直下の営業部並列の部相当組織として分離・独立致します。

これにより、食品・食糧部門およびライフサイエンス部門において扱う食品の品質管理の徹底を図って参り

ます。

以 上

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000